PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 01 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e
907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas
físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 518543
Devedor: RITA FERREIRA BRAGA
CPF/CNPJ: 326.136.872-15
Espécie: DMI Nº do Título:100511
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518581
Devedor: VANDERLEI NOGUEIRA
CPF/CNPJ: 277.232.162-20
Espécie: CCJ Nº do Título:C0082392019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519133
Devedor: BAIRRO NOVO PORTO VELHO EMPREE
CPF/CNPJ: 10.923.929/0001-46
Espécie: CCJ Nº do Título:C0087052019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519141
Devedor: R. F. C. ARAUJO-COMERCIO SERVI
CPF/CNPJ: 15.650.731/0001-50
Espécie: CCJ Nº do Título:C0087242019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519142
Devedor: CARINA GODOY PICELLI
CPF/CNPJ: 051.644.779-39
Espécie: CCJ Nº do Título:C0087112019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519195
Devedor: JEFERSON DOS SANTOS SOUZA
CPF/CNPJ: 033.546.352-58
Espécie: DSI Nº do Título:2747.2019.3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519290
Devedor: ADAILTON FRANKLIN SANTOS DO NA
CPF/CNPJ: 016.183.622-40
Espécie: DMI Nº do Título:1936600
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519291
Devedor: ADAILTON FRANKLIN SANTOS DO NA
CPF/CNPJ: 016.183.622-40
Espécie: DMI Nº do Título:3242607
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519292

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 01 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ADAILTON FRANKLIN SANTOS DO NA
CPF/CNPJ: 016.183.622-40
Espécie: DMI Nº do Título:3913294
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519310
Devedor: ADEMAR PEREIRA BENNEMANN
CPF/CNPJ: 754.698.982-53
Espécie: DMI Nº do Título:3130911
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519311
Devedor: ADEMAR PEREIRA BENNEMANN
CPF/CNPJ: 754.698.982-53
Espécie: DMI Nº do Título:3796443
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519312
Devedor: ADEMAR PEREIRA BENNEMANN
CPF/CNPJ: 754.698.982-53
Espécie: DMI Nº do Título:4458547
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519313
Devedor: ADEMAR PEREIRA BENNEMANN
CPF/CNPJ: 754.698.982-53
Espécie: DMI Nº do Título:5099041
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519314
Devedor: ADEMAR PEREIRA BENNEMANN
CPF/CNPJ: 754.698.982-53
Espécie: DMI Nº do Título:5755730
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519337
Devedor: AIDA CANDIDO DA SILVA
CPF/CNPJ: 420.392.582-72
Espécie: DMI Nº do Título:365347
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519338
Devedor: AIDA CANDIDO DA SILVA
CPF/CNPJ: 420.392.582-72
Espécie: DMI Nº do Título:1176247
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519339
Devedor: AIDA CANDIDO DA SILVA
CPF/CNPJ: 420.392.582-72
Espécie: DMI Nº do Título:1814769
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519340
Devedor: AIDA CANDIDO DA SILVA
CPF/CNPJ: 420.392.582-72
Espécie: DMI Nº do Título:5241525
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 01 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 519394
Devedor: L E S COMERCIO DE CONFECCOES E
CPF/CNPJ: 26.185.617/0001-12
Espécie: DMI Nº do Título:179864/002
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
(19 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 01/11/2019, na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
04/11/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 31/10/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-11-01T13:44:59-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187